
 

 
 
Gdańskie Nieruchomości | Dział Zamówień | ul. Partyzantów 74 | 80-254 Gdańsk 

tel. 58 320 10 32, 58 320 12 95, 58 302 32 82, 58 340 76 46 | fax. 58 345 82 35 

nz@nieruchomoscigda.pl | www.nieruchomoscigda.pl 

str. 1 
 

 dnia 10.02.2020 r. 

ZP 14/20/A 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 z dnia 31.01.2020 r.  

Dotyczy: postępowania przetargowego na Świadczenie usług grupowego ubezpieczenia na życie pracowników 

Gdańskich Nieruchomości, oraz członków  ich  rodzin w latach  2020 – 2022, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

TEKST, KTÓRY NALEŻY ZMIENIĆ 

W ogłoszeniu jest: 

Termin składania ofert: 

11.02.2020 r. godzina: 10:45.  

W ogłoszeniu powinno być: 

Termin składania ofert 

13.02.2020 r. godzina: 10:45,  

 

W ogłoszeniu jest: 

Termin związania ofertą: do 11.03.2020 r. 

W ogłoszeniu powinno być: 

Termin związania ofertą: do 13.03.2020 r. 

 

W ogłoszeniu jest: 

Informacje dodatkowe: 

Punkty będą przyznawane według następujących zasad: 

a) Kryterium – Cena - waga 50% (0,50)- odpowiada maksymalnej wartości 50 pkt. 

Oferty będą oceniane w kryterium „cena” poprzez porównanie ceny oferty badanej do ceny najniższej ze 

wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu, wg poniższego wzoru: 

Pc = (Cn / Cb) x 100 pkt x 50% (0,50) odpowiada maksymalnej wartości 50 pkt. 

gdzie: 

Cn – łączna maksymalna cena najniższa spośród wszystkich ofert podlegających ocenie, 

Cb – łączna maksymalna cena oferty badanej, 

C (Cn+Cb) – obliczone zgodnie z drukiem oferty.  

Przy czym łączna maksymalna cena oferty badanej (Cb) oznacza sumę iloczynów składek oraz przyjętej wagi 

dla każdego wariantu, które wynoszą: 

wariant I:   38/100, 

wariant II:  20/100, 

wariant III: 42/100. 

 

Cb = CwI x 38 /100 + CwII x 20 /100 + CwIII x 42 /100  

gdzie: 

CwI     – cena wariantu I, 

CwII    – cena wariantu II, 

CwIII   – cena wariantu III.  

 

b) Kryterium – Klauzule fakultatywne- waga 40% (0,40)- odpowiada maksymalnej wartości 40 pkt. 

Oferty będą oceniane w kryterium „klauzule fakultatywne” poprzez przyznanie punktów (Pr) każdemu 

Wykonawcy według następujących zasad: 

http://www.nieruchomoscigda.pl/


 
 
Gdańskie Nieruchomości | Dział Zamówień | ul. Partyzantów 74 | 80-254 Gdańsk 

tel. 58 320 10 32, 58 320 12 95, 58 302 32 82, 58 340 76 46 | fax. 58 345 82 35 

nz@nieruchomoscigda.pl | www.nieruchomoscigda.pl 

str. 2 
 

- Klauzula „reoperacji” za rozszerzenie przez Wykonawcę ochrony poprzez dodanie do zakresu operacji 

chirurgicznych odpowiedzialności z tytułu przeprowadzenia u Ubezpieczonego reoperacji definiowanej 

jako: wykonanie u Ubezpieczonego pierwszej reoperacji – tj. pierwszej kolejnej operacji tego samego 

narządu, pozostającej w związku przyczynowo – skutkowym z pierwszą operacją, w tym także usunięcie 

stabilizacji wewnętrznej i zewnętrznej zespolenia kości. Wysokość świadczenia zgodna z klasami 

operacji określonymi w OWU Wykonawcy - zamawiający przyzna 5 pkt. 

 „Klasyfikacja klas operacji” za wyrażenie zgody przez Wykonawcę na przypisanie procentowych 

wartości wypłaty świadczeń w ramach umowy „Operacje chirurgiczne” w poszczególnych klasach 

operacji: Klasa I – 100% Klasa II – 70% Klasa III – 50% Klasa IV– 20%; Klasa V – 10% -  zamawiający 

przyzna 20 pkt. 

 Klauzula „operacji” za rozszerzenie przez Wykonawcę ochrony poprzez dodanie do zakresu operacji 

chirurgicznych Ubezpieczonego dodatkowego świadczenia w wysokości co najmniej 5% sumy 

ubezpieczenia z tytułu umowy Operacji Ubezpieczonego w przypadku przeprowadzenia procedury 

medycznej w znieczuleniu ogólnym. Warunkiem wypłaty jest wymienienie danej operacji w OWU 

Wykonawcy (katalog operacji chirurgicznych) -  zamawiający przyzna 10 pkt. 

 Klauzula „rozszerzenia katalogu poważnych zachorowań Ubezpieczonego - Alzheimer” za 

rozszerzenie przez Wykonawcę katalogu poważnych zachorowań Ubezpieczonego o chorobę 

Alzheimera przed 65. rokiem życia – choroba degeneracyjna mózgu, skutkująca trwałą niezdolnością do 

wykonywania czynności życia codziennego lub koniecznością sprawowania przez osoby trzecie stałej 

opieki nad Ubezpieczonym. Rozpoznanie musi być potwierdzone przez lekarza specjalistę neurologa 

oraz udokumentowane odpowiednimi wynikami badań.  

Ochroną ubezpieczeniową objęte są tylko takie zachorowania na chorobę Alzheimera, które łącznie 

spełniają dwa następujące warunki: choroba została zdiagnozowane w trakcie trwania ochrony 

ubezpieczeniowej Wykonawcy oraz diagnoza została postawiona przed końcem roku kalendarzowego 

w którym Ubezpieczony ukończył 65 rok życia -  zamawiający przyzna 5 pkt. 

Klauzule fakultatywne (Pr) są kryteriami nieobligatoryjnymi podnoszącymi wartość zakresu ubezpieczenia. 

Informacja o akceptacji danej klauzuli dodatkowej bądź braku akceptacji musi zostać wskazana przez 

Wykonawcę w druku oferta poprzez zaznaczenie jednego z dwóch wariantów do wyboru tj. tak/nie w 

odniesieniu do każdej klauzuli dodatkowej. 

W przypadku braku zaznaczenia jednego z wariantów w odniesieniu do którejkolwiek klauzuli dodatkowej, 

Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zaoferował danej klauzuli dodatkowej i przyzna ofercie odpowiednio 

0 punktów. 

Skreślenie „nie” i pozostawienie „tak” powoduje przyznanie punktów zgodnie z powyżej określonymi 

zasadami, a skreślenie „tak” i pozostawienie „nie” daje 0 pkt. 

 

c) Kryterium – indywidualna kontynuacja - waga 10% (0,10)- odpowiada maksymalnej wartości 10 pkt. 

Oferty będą oceniane w kryterium „indywidualna kontynuacja” poprzez porównanie ceny za pakiet 

Indywidualnej Kontynuacji oferty badanej do ceny za pakiet Indywidualnej Kontynuacji najniższej ze 

wszystkich ważnych ofert, wg poniższych założeń: 

Zakres pakietu Indywidualnej Kontynuacji 

Minimalny obligatoryjny zakres świadczeń 
Wysokość świadczenia       

w % SU 

Zgon Ubezpieczonego 100% 

Zgon Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego 

wypadku 
200%1 

Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w 

wyniku nieszczęśliwego wypadku (za 1 % 

uszczerbku) 

4% 

Zgon Małżonka /Partnera życiowego 

Ubezpieczonego 
100% 

Zgon dziecka Ubezpieczonego 30% 

Zgon rodzica lub teścia Ubezpieczonego 20% 

http://www.nieruchomoscigda.pl/


 
 
Gdańskie Nieruchomości | Dział Zamówień | ul. Partyzantów 74 | 80-254 Gdańsk 

tel. 58 320 10 32, 58 320 12 95, 58 302 32 82, 58 340 76 46 | fax. 58 345 82 35 

nz@nieruchomoscigda.pl | www.nieruchomoscigda.pl 

str. 3 
 

Urodzenie się dziecka Ubezpieczonemu 10% 

Urodzenie martwego dziecka Ubezpieczonemu 20% 

Osierocenie dziecka Ubezpieczonego 40% 

1  świadczenie skumulowane składające się z sumy sum ubezpieczenia na umowach:  Zgonu Ubezpieczonego oraz Zgonu Ubezpieczonego spowodowanego 

nieszczęśliwym wypadkiem. 

Zamawiający wymaga, aby cena pakietu „Indywidualnej Kontynuacji” była określona, jako stawka za 1 tys. zł. 

Sumy Ubezpieczenia, przy założeniu, że podana składka jest stała przez cały okres trwania umowy 

kontynuowanej i niezależna od wieku osoby kontynuującej ubezpieczenie. Zakres ochrony nie może ulegać 

zmianie w trakcie trwania umowy. Umowa kontynuowana jest umową dożywotnią. 

Wykonawca wpisuje w ofertę cenę pakietu indywidualna kontynuacja za 1 tys. PLN sumy ubezpieczenia. 

Wartość ta będzie traktowana jako cena oferty dla porównań i badania ofert. 

 

Punkty w kryterium „Indywidualna Kontynuacja” obliczone zostaną wg wzoru: 

Pi = (CIKn : CIKb) x 100 pkt x 10% 

gdzie: 

CIKn – cena pakietu Indywidualna Kontynuacja najniższa spośród wszystkich ofert podlegających ocenie, 

CIKb – cena pakietu Indywidualnej Kontynuacji oferty badanej. 

 

Ocena ofert zostanie dokonana wg poniższego wzoru: 

P = Pc + Pr + Pi 

gdzie: 

P – łączna liczba punktów przyznanych badanej ofercie, 

Pc – liczba punktów w kryterium „cena” 

Pr – liczba punktów w kryterium „klauzule fakultatywne” 

Pi – liczba punktów w kryterium „indywidualna kontynuacja” 

 

TERMIN REALIZACJI UMOWY : 

24 miesiące od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od 01.03.2020 r. 

 

DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT:  

11.02.2020 r. o godz. 11:15 

Miejsce: siedziba Zamawiającego, 80-254 Gdańsk ul. Partyzantów 74, w pokoju nr 204.  

OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI  

Joanna Rybicka stanowisko służbowe inspektor ds. zamówień publicznych,  

80- 254 Gdańsk ul. Partyzantów 74, nr pok. 4, tel. 58 320 10 32 

Adres poczty elektronicznej: nz@nieruchomoscigda.pl 

 

W ogłoszeniu powinno być: 

Informacje dodatkowe: 

Punkty będą przyznawane według następujących zasad: 

d) Kryterium – Cena - waga 50% (0,50)- odpowiada maksymalnej wartości 50 pkt. 

Oferty będą oceniane w kryterium „cena” poprzez porównanie ceny oferty badanej do ceny najniższej ze 

wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu, wg poniższego wzoru: 

Pc = (Cn / Cb) x 100 pkt x 50% (0,50) odpowiada maksymalnej wartości 50 pkt. 

gdzie: 

Cn – łączna maksymalna cena najniższa spośród wszystkich ofert podlegających ocenie, 

Cb – łączna maksymalna cena oferty badanej, 

C (Cn+Cb) – obliczone zgodnie z drukiem oferty.  

Przy czym łączna maksymalna cena oferty badanej (Cb) oznacza sumę iloczynów składek oraz przyjętej wagi 

dla każdego wariantu, które wynoszą: 

wariant I:   38/100, 

wariant II:  20/100, 

wariant III: 42/100. 

http://www.nieruchomoscigda.pl/
mailto:nz@nieruchomoscigda.pl


 
 
Gdańskie Nieruchomości | Dział Zamówień | ul. Partyzantów 74 | 80-254 Gdańsk 

tel. 58 320 10 32, 58 320 12 95, 58 302 32 82, 58 340 76 46 | fax. 58 345 82 35 

nz@nieruchomoscigda.pl | www.nieruchomoscigda.pl 

str. 4 
 

 

Cb = CwI x 38 /100 + CwII x 20 /100 + CwIII x 42 /100  

gdzie: 

CwI     – cena wariantu I, 

CwII    – cena wariantu II, 

CwIII   – cena wariantu III.  

 

e) Kryterium – Klauzule fakultatywne- waga 40% (0,40)- odpowiada maksymalnej wartości 40 pkt. 

Oferty będą oceniane w kryterium „klauzule fakultatywne” poprzez przyznanie punktów (Pr) każdemu 

Wykonawcy według następujących zasad: 

- Klauzula „reoperacji” za rozszerzenie przez Wykonawcę ochrony poprzez dodanie do zakresu operacji 

chirurgicznych odpowiedzialności z tytułu przeprowadzenia u Ubezpieczonego reoperacji definiowanej 

jako: wykonanie u Ubezpieczonego pierwszej reoperacji – tj. pierwszej kolejnej operacji tego samego 

narządu, pozostającej w związku przyczynowo – skutkowym z pierwszą operacją, w tym także usunięcie 

stabilizacji wewnętrznej i zewnętrznej zespolenia kości. Wysokość świadczenia zgodna z klasami 

operacji określonymi w OWU Wykonawcy - zamawiający przyzna 5 pkt. 

 „Klasyfikacja klas operacji” za wyrażenie zgody przez Wykonawcę na przypisanie procentowych 

wartości wypłaty świadczeń w ramach umowy „Operacje chirurgiczne” w poszczególnych klasach 

operacji: Klasa I – 100% Klasa II – 70% Klasa III – 50% Klasa IV– 20%; Klasa V – 10% -  zamawiający 

przyzna 20 pkt. 

 Klauzula „operacji” za rozszerzenie przez Wykonawcę ochrony poprzez dodanie do zakresu operacji 

chirurgicznych Ubezpieczonego dodatkowego świadczenia w wysokości co najmniej 5% sumy 

ubezpieczenia z tytułu umowy Operacji Ubezpieczonego w przypadku przeprowadzenia procedury 

medycznej w znieczuleniu ogólnym. Warunkiem wypłaty jest wymienienie danej operacji w OWU 

Wykonawcy (katalog operacji chirurgicznych) -  zamawiający przyzna 10 pkt. 

 Klauzula „rozszerzenia katalogu poważnych zachorowań Ubezpieczonego - Alzheimer” za 

rozszerzenie przez Wykonawcę katalogu poważnych zachorowań Ubezpieczonego o chorobę 

Alzheimera przed 65. rokiem życia – choroba degeneracyjna mózgu, skutkująca trwałą niezdolnością do 

wykonywania czynności życia codziennego lub koniecznością sprawowania przez osoby trzecie stałej 

opieki nad Ubezpieczonym. Rozpoznanie musi być potwierdzone przez lekarza specjalistę neurologa 

oraz udokumentowane odpowiednimi wynikami badań.  

Ochroną ubezpieczeniową objęte są tylko takie zachorowania na chorobę Alzheimera, które łącznie 

spełniają dwa następujące warunki: choroba została zdiagnozowane w trakcie trwania ochrony 

ubezpieczeniowej Wykonawcy oraz diagnoza została postawiona przed końcem roku kalendarzowego 

w którym Ubezpieczony ukończył 65 rok życia -  zamawiający przyzna 5 pkt. 

Klauzule fakultatywne (Pr) są kryteriami nieobligatoryjnymi podnoszącymi wartość zakresu ubezpieczenia. 

Informacja o akceptacji danej klauzuli dodatkowej bądź braku akceptacji musi zostać wskazana przez 

Wykonawcę w druku oferta poprzez zaznaczenie jednego z dwóch wariantów do wyboru tj. tak/nie w 

odniesieniu do każdej klauzuli dodatkowej. 

W przypadku braku zaznaczenia jednego z wariantów w odniesieniu do którejkolwiek klauzuli dodatkowej, 

Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zaoferował danej klauzuli dodatkowej i przyzna ofercie odpowiednio 

0 punktów. 

Skreślenie „nie” i pozostawienie „tak” powoduje przyznanie punktów zgodnie z powyżej określonymi 

zasadami, a skreślenie „tak” i pozostawienie „nie” daje 0 pkt. 

 

f) Kryterium – indywidualna kontynuacja - waga 10% (0,10)- odpowiada maksymalnej wartości 10 pkt. 

Oferty będą oceniane w kryterium „indywidualna kontynuacja” poprzez porównanie ceny za pakiet 

Indywidualnej Kontynuacji oferty badanej do ceny za pakiet Indywidualnej Kontynuacji najniższej ze 

wszystkich ważnych ofert, wg poniższych założeń: 

Zakres pakietu Indywidualnej Kontynuacji 

Minimalny obligatoryjny zakres świadczeń 
Wysokość świadczenia       

w % SU 

Zgon Ubezpieczonego 100% 

http://www.nieruchomoscigda.pl/


 
 
Gdańskie Nieruchomości | Dział Zamówień | ul. Partyzantów 74 | 80-254 Gdańsk 

tel. 58 320 10 32, 58 320 12 95, 58 302 32 82, 58 340 76 46 | fax. 58 345 82 35 

nz@nieruchomoscigda.pl | www.nieruchomoscigda.pl 

str. 5 
 

Zgon Ubezpieczonego w wyniku nieszczęśliwego 

wypadku 
200%1 

Trwały uszczerbek na zdrowiu Ubezpieczonego w 

wyniku nieszczęśliwego wypadku (za 1 % 

uszczerbku) 

4% 

Zgon Małżonka /Partnera życiowego 

Ubezpieczonego 
100% 

Zgon dziecka Ubezpieczonego 30% 

Zgon rodzica lub teścia Ubezpieczonego 20% 

Urodzenie się dziecka Ubezpieczonemu 10% 

Urodzenie martwego dziecka Ubezpieczonemu 20% 

Osierocenie dziecka Ubezpieczonego 40% 

1  świadczenie skumulowane składające się z sumy sum ubezpieczenia na umowach:  Zgonu Ubezpieczonego oraz Zgonu Ubezpieczonego spowodowanego 

nieszczęśliwym wypadkiem. 

Zamawiający wymaga, aby cena pakietu „Indywidualnej Kontynuacji” była określona, jako stawka za 1 tys. zł. 

Sumy Ubezpieczenia, przy założeniu, że podana składka jest stała przez cały okres trwania umowy 

kontynuowanej i niezależna od wieku osoby kontynuującej ubezpieczenie. Zakres ochrony nie może ulegać 

zmianie w trakcie trwania umowy. Umowa kontynuowana jest umową dożywotnią. 

Wykonawca wpisuje w ofertę cenę pakietu indywidualna kontynuacja za 1 tys. PLN sumy ubezpieczenia. 

Wartość ta będzie traktowana jako cena oferty dla porównań i badania ofert. 

 

Punkty w kryterium „Indywidualna Kontynuacja” obliczone zostaną wg wzoru: 

Pi = (CIKn : CIKb) x 100 pkt x 10% 

gdzie: 

CIKn – cena pakietu Indywidualna Kontynuacja najniższa spośród wszystkich ofert podlegających ocenie, 

CIKb – cena pakietu Indywidualnej Kontynuacji oferty badanej. 

 

Ocena ofert zostanie dokonana wg poniższego wzoru: 

P = Pc + Pr + Pi 

gdzie: 

P – łączna liczba punktów przyznanych badanej ofercie, 

Pc – liczba punktów w kryterium „cena” 

Pr – liczba punktów w kryterium „klauzule fakultatywne” 

Pi – liczba punktów w kryterium „indywidualna kontynuacja” 

 

TERMIN REALIZACJI UMOWY : 

24 miesiące od dnia podpisania umowy jednak nie wcześniej niż od 01.03.2020 r. 

 

DATA, GODZINA I MIEJSCE OTWARCIA OFERT:  

13.02.2020 r. o godz. 11:15 

Miejsce: siedziba Zamawiającego, 80-254 Gdańsk ul. Partyzantów 74, w pokoju nr 204.  

OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI  

Marek Skuhra stanowisko służbowe specjalista ds. zamówień publicznych,  

80- 254 Gdańsk ul. Partyzantów 74, nr pok. 4, tel. 58 302 32 82 

Adres poczty elektronicznej: nz@nieruchomoscigda.pl 

 

http://www.nieruchomoscigda.pl/
mailto:nz@nieruchomoscigda.pl

